
__________________________________________________________________________________________ 

 

                    Regionální muzeum v Chrudimi je zřizováno Pardubickým krajem 

 

                                           
 
 VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 
 
 

Veřejná ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, dodávky či služby, jejíž 

zadání nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, vyjma povinnosti zadavatele postupovat v souladu se zásadami transparentnosti, 

rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

 

Terénní část archeologického výzkumu stavby  

Centrálního skladu materiálu Kasárna kpt. Jaroše, Chrudim 

  
 

Datum zveřejnění: 1.12.2023 

 

Zadavatel:              Regionální muzeum v Chrudimi, Široká 86, 537 01 Chrudim 

                                IČO  00370941, DIČ  CZ00370941    

 

Investor:  Regionální muzeum v Chrudimi, Široká 86, 537 01 Chrudim 

                  IČ  00370941, DIČ  CZ00370941  

  

 

Kontaktní osoby pro dotazy a konzultace:   Mgr. Nikola Janovská,  

                                                                          archeolog RM v Chrudimi 

                                                                          tel:732 552 413, janovska@muzeumcr.cz    

 

 

 

1. Obsah plnění zakázky:  

 

- předmětem veřejné zakázky je provedení terénní části archeologického 

výzkumu, které obsahuje skrývku zeminy, terénní identifikaci situací, výkopové 

a dokumentační práce ZAV Centrálního skladu materiálu Kasárna kpt. Jaroše, 

Chrudim – viz Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace; 

- terénní archeologická dokumentace ze záchranného archeologického výzkumu 

bude mít standartní formu – plány, fotografie, měření, které budou předány 

zadavateli do 30 kalendářních dnů od ukončení terénních prací; 

- archeologické nálezy budou řádně zdokumentovány a uloženy v obalu se 

standartním popisem, které budou předány zadavateli do 30 kalendářních dnů 

od ukončení terénních prací; 

- po ukončení veškerých terénních prací archeologického výzkumu musí být 

plocha výzkumu uvedena do původního stavu; 

 
 

 

tel:732


 2 

2. Termíny realizace zakázky: 

Odevzdání nabídek do:                                  11.12.2023  do 10 hod. 
Hodnocení nabídek (neveřejné):           11.12.2023  v 1 hod. 
Předpokládaný termín vyhlášení výsledků:                    12.12.2023  v 10 hod. 
Popis smlouvy:                                                                         13.12.2023 

 
Realizace zakázky:                                                            od podpisu smlouvy 
                                                                                            do 16.2.2024*  

*Termín ukončení terénní části ZAV se může vlivem nepříznivých klimatických 
podmínek (jako např. přívalové deště, dlouhotrvající deště, mrazy, sněžení a 
rozblácení podloží) prodloužit, a to o počet dní, po které nebylo možné terénní práce 
provádět (dle zápisu do stavebního deníku). 

3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny zakázky: 

  

- nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací předmětu 

veřejné zakázky; 

- nabídková cena bude uvedena pro jednotlivé profese, práce a materiál a budou v ní 

zahrnuty veškeré náklady fakturované zadavateli;  

- nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“; 

- nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez daně z 

přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH; 

- nabídková cena v této skladbě bude uvedena také na krycím listu nabídky - viz příloha 

– Krycí list nabídky;  

 

4. Hodnota zakázky: 

 

- Celková cena zakázky nepřesáhne 1.9000.000,- Kč včetně DPH. 

 

5. Výsledek předávaného díla:  

 

- veškerá terénní dokumentace (kresebná, fotografická,…) v požadovaných formátech 

ve fyzické podobě a na CD; které budou předány zadavateli do 30 kalendářních dnů 

od ukončení terénních prací; 

 

- archeologické nálezy v řádně označených obalech které budou předány zadavateli do 

30 kalendářních dnů od ukončení terénních prací; 

 

- po ukončení veškerých terénních prací archeologického výzkumu musí být plocha 

výzkumu uvedena do původního stavu; 

 

 

6. kvalifikační předpoklady:   

 
Zadavatel požaduje následující kvalifikační předpoklady uchazeče a jejich doložení: 

- oprávnění k podnikání - doložení oprávnění k podnikání v kopii (např. předložení 
živnostenského listu nebo výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud v ní 
má být dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů); 
 



 3 

- čestné prohlášení uchazeče o tom, že: 
- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště,  
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
 
d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 
 
e) není v likvidaci, 
 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 
 
i) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 
j) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 



 4 

 
k) je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku. 
 
 

 
7. Způsob, místo a termín podání nabídek:   

-  přijaty budou pouze písemné nabídky 
 
- nabídka bude v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky; 
uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně prostřednictvím držitele 
poštovní licence;  
 

- místo osobního i doporučeného podání:  

Regionální muzeum v Chrudimi, Široká 86, 537 01 Chrudim 
 

- termín podání nabídek je do 11.12. 2023 do 10 hod. (nabídky doručené po tomto 
termínu nebudou hodnoceny) 

 
 

8. Otevírání obálek, hodnotící kritéria 

- zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení, v sídle 
zadavatele za přítomnosti k tomu oprávněných osob zadavatele (zadavatel nesmí 
otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek), 

- hodnotícím kritériem je nabídková jednotková a celková cena bez DPH.  
 

9. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, upřesnit 

podmínky zakázky, nehradit náklady, jež uchazeči vznikly v souvislosti s 

podáním nabídky. 

 
         

 
V Chrudimi, 1.12.2023 

 
 
 
 
 

Mgr. Klára Habartová 
        ředitelka RM v Chrudimi 

 
 
 
 
PŘÍLOHY  
 
Příloha č. 1: Karta lokality  
 
Příloha č. 2: Zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 3: Obchodní podmínky (ve formě Návrhu smlouvy)  
 
Příloha č. 4: Krycí list nabídky 



 5 

 
 
 
 
 
 


